
SIA „LAGRA” 
Registracijos Nr. 44103021416 

Rīgas iela 7-26, Valmiera, LV-4201 

                   PREKIŲ GRĄŽINIMO FORMA 

Vardas, Pavardė:  

Sąskaitos - faktūros numeris:  

Telefono numeris:  

Jūsų adresas:  

 

Prašau pakeisti / grąžinti šitas prekes: 

   Aš noriu (pažymėkite langelį): 

 

Prekės pavadinimas 

 

Suma 

Grąžinimo 

priežasties 

numeris 

(žiūrėti 

žemiau) 

 

Prašau grąžinti 

man pinigus 

 

Noriu kito dydžio 

(parašykite kokio 

dydžio) 

     

     

     

     

     

 

Grąžinimo priežastys: 

1.  Netinkamas dydis 

2.  Prekė turi defektų, trūkumų 

3.  Prekė nuotraukose atrodė kitaip 

4.  Gavau netinkamą prekę 

5.  Kita 

 

Jei prekė turi trūkumų, prašau aprašykite juos žemiau: 

 

 

Data:                        Parašas:            



PREKIŲ GRĄŽINIMO POLITIKA 
 

1. Latvijos Respublikos, Ministerijos 2014 05 20 reglamento Nr. 255 „Regulations Regarding Distance 
Contracts“ nuostatai teigia, kad klientas per 14 dienų nuo prekės pristatymo dienos, išskyrus kai 
kurias prekes ( kojinės, apatinis trikotažas, skrybėles...),nenurodydamas priežasties, turi teisę grąžinti 
įsigytą prekę (-es) pardavėjui. 

 
2. Norėdami grąžinti prekę (-es), užpildykite ir pasirašykite prekių grąžinimo formą ir siųskite kartu su 

sąskaita - faktūra į mūsų el. paštą: info@xjeans.eu arba paštu - SIA „Lagra“, Ryga, Brīvības gatve 399-
45, LV- 1024. 

 
3. Norėdami užtikrinti, jog prekę (-es) grąžinate per 14 dienų laikotarpį, būtinai užpildykite ir atsiųskite 

prekių grąžinimo formą nepraėjus 14 dienų grąžinimo laikotarpiui. 
 

4. Kai prekė(-ės) bus grąžintos pardavėjui, mes grąžinsime jums Jūsų sumokėtus pinigus be uždelsimo, 
ne vėliaukaip per 14 dienų nuo tada, kai prekė (-ės) ir jų grąžinimo formą buvo gautos. Grąžinimas 
gali būti uždelstas, kol prekė(-ės) pasiekia pardavėją. Grąžinimo išlaidos nėra padengiamos 
pardavėjo(nebent užsakymui buvo pritaikytas nemokamas grąžinimas). 

 
5. Jūs negalite grąžinti prekės (-ių), jei: 

a) prekės originali pakuotė buvo atidaryta/pažeista ir tai yra prekė, kurios dėl higienos priežasčių 
negalima matuotis bei grąžinti(apatinis trikotažas, kojinės, skrybėlės ir kt.); 
b) pakuotė buvo atidaryta ir prekė buvo netinkamai panaudota (neteisingas skalbimas, lyginimas, 
plyšimai) 

 
6. Prekė turi būti nesugadinta, nenaudota, nepraradus prekinės išvaizdos. Prekė turi būti grąžinta jos 

originalioje pakuotėje (su kainos etikete) ir pirkėjas privalo prekes pateikti saugioje gabenimui 
pakuotėje. 


